
2021 年 1 月 29 日 

 

お客さま各位 

 

 

ザ・ホテル青龍 京都清水 館内設備メンテナンスに伴う臨時休業について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

ザ・ホテル青龍 京都清水では、館内設備のメンテナンスに伴い、下記の期間において全館臨時休業させ

ていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

 

ザ・ホテル青龍 京都清水 

総支配人 

 

 

記 

  

〈 全館臨時休業期間 〉 

２０２1 年 2 月 24 日（水）12:00NOON～2 月 26 日（金）12:00NOON 

２０２1 年 3 月 21 日（日）12:00NOON～3 月 26 日（金）12:00NOON 

 

 

※期間中は館内のレストラン「restaurant library the hotel seiryu」、「BENOIT 京都」、 

「K36 The Bar & Rooftop」についても休業とさせていただきます。 

  

以上 


